
produse de curatenie si produse de papetarie

I.D.: 69816342

Data publicarii 30.05.22 Coduri CPV 39831240-0 30192700-8

Pretul estimativ: 3.355,30 RON - 3.355,30 RON

Descriere: REZERVA MOP 250 GR BUC 150 6.33 949.50 SACI MENAJ 35L, 15 BUC/ROLA ROLA 200 6.50 1300.00 SAPUN LICHID CAMI 5L buc 10 32.50 325.00 DETERGENT GEAM GLASSPUR 1L BUC 20 10.00 200.00, Agrafe 33 mm CUT 50 1.40 70.00 Agrafe 50 mm CUT 50 2.90 145.00 CREION HB CU RADIERA BUC 20 0.39 7.80 CREION MECANIC EMINENT 0.7 MM BUC 20 7.00 140.00 PIX CLARO ECOSTICK ALBASTRU BUC 200 0.60 120.00 PIX GEL AIHAO 801 ALBASTRU BUC 100 0.98 98.00
